



ELRO PARK ApS

Skelvangsvej 205, 8920 Randers NV

CVR-nr. 35 63 31 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2018.

Bjarne Tovgaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ELRO PARK ApS Skelvangsvej 205 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 35 63 31 38
	Stiftet: 3. januar 2014
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 4. regnskabsår
Direktion	Bjarne Tovgaard Nielsen, Skelvangsvej 205, 8920 Randers NV
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er udlejning af erhvervsjendomme samt køb og salg af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke være usikkerhed ved indregning eller måling. Det skal nævnes, at selskabets investeringsejendomme på Elrovej, er indregnet til kostpris med tillæg af omkostninger. Herefter er projekterne bestående af parcelhusgrunde til videre salg og beboelsejendomme til udlejning værdireguleret til dagsværdien på tidspunkt for regnskabsafslutning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.281 t.kr. mod 2.886 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.456 t.kr. mod 14.096 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	4.280.733	2.886.458
Værdiregulering af investeringsejendomme	2.754.529	15.787.539
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.280	0
Driftsresultat	7.018.982	18.673.997
Andre finansielle indtægter	435.968	191.396
1 Øvrige finansielle omkostninger	-456.646	-733.684
Resultat før skat	6.998.304	18.131.709
Skat af årets resultat	-1.542.195	-4.036.113
Årets resultat	5.456.109	14.095.596
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	18.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	14.095.596
Disponeret fra overført resultat	-12.543.891	0
Disponeret i alt	5.456.109	14.095.596

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.700	0
3 Investeringsjendomme og grunde	70.240.000	53.228.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>70.263.700</u>	<u>53.228.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>70.263.700</u>	<u>53.228.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.658.329	5.447.470
Andre tilgodehavender	0	105.597
Periodeafgrænsningsposter	0	31.504
Tilgodehavender i alt	<u>2.658.329</u>	<u>5.584.571</u>
Likvide beholdninger	<u>2.622.721</u>	<u>155.478</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.281.050</u>	<u>5.740.049</u>
Aktiver i alt	<u>75.544.750</u>	<u>58.968.049</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	10.169.358	22.713.249
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	18.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>28.219.358</u>	<u>22.763.249</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.379.153	5.772.729
Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.379.153</u>	<u>5.772.729</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	23.617.324	0
Gæld til pengeinstitutter	11.032.501	27.396.002
Deposita	959.682	620.082
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.609.507</u>	<u>28.016.084</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	950.000	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	20.852	29.425
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.652.246	552.963
Selskabsskat	499.196	75.746
Anden gæld	2.214.438	1.757.853
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.336.732</u>	<u>2.415.987</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>40.946.239</u>	<u>30.432.071</u>
Passiver i alt	<u>75.544.750</u>	<u>58.968.049</u>

Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	456.646	733.684
	456.646	733.684
2. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017		0
Tilgang		29.000
Kostpris 31. december 2017		29.000
Årets afskrivninger		5.300
Afskrivninger 31. december 2017		5.300
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		23.700
3. Investeringsejendomme og grunde		
Kostpris 1. januar 2017	27.185.329	8.044.868
Afgang i årets løb	-2.369.993	-1.851.850
Tilgang i årets løb	16.627.464	20.992.311
Kostpris 31. december 2017	41.442.800	27.185.329
Regulering til dagsværdi 1. januar 2017	26.042.671	10.255.132
Årets regulering til dagsværdi	4.458.606	18.135.134
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-1.704.077	-2.347.595
Regulering til dagsværdi 31. december 2017	28.797.200	26.042.671
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	70.240.000	53.228.000
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	22.713.249	8.617.653
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-12.543.891</u>	<u>14.095.596</u>
	<u>10.169.358</u>	<u>22.713.249</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>18.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>18.000.000</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 24.783 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 70.240 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 8.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.